2026年1月27日

各  位

会 社 名  株式会社ブロードバンドタワー

代 表 者 名  代表取締役  法務・経理統括 中川 美恵子

  （コード番号 3776 東証スタンダード市場）

  （TEL. 03 – 5202– 4800代）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2026年1月27日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年12月31日を基準日とする剰

余金の配当につき、１円の増配で期末配当を実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2025年 8 月 6 日公表）

前期実績

（2024年 12 月期期末配当）

基 準 日 2025年 12月 31 日 2025年 12月 31 日 2024年 12月 31 日

１株当たり配当金 2 円 00 銭 1 円 00 銭 1 円 00 銭

配当金総額 123 百万円 － 61 百万円

効力発生日 2026年 3 月 24 日 － 2025年 3 月 20 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと認識しております。2025年12月期

（以下、当期）におきましては、期中の大型案件獲得等により、売上高および利益ともに順調に推

移しました。また、機関投資家をはじめとする株主の皆様からのご意見も踏まえ、株主還元の充実

を図る観点から、増配にて当期の期末配当を実施することといたしました。

 今後につきましても、業績動向や財務状況を総合的に勘案しつつ、安定的かつ継続的な株主還元

を検討してまいります。

参考 前期・当期における年間配当金の内訳および2026年12月期配当予想

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想

（2026年 12 月期）
1 円 00 銭 1 円 00 銭 2 円 00 銭

当期実績

（2025年 12 月期）
1 円 00 銭 2 円 00 銭 3 円 00 銭

前期実績

(2024年 12 月期)
1 円 00 銭 1 円 00 銭 2 円 00 銭

以 上